

# **M. Heinisch Holding ApS**

Skjulhøj Allé 20  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/11/2018**

---

**Michael Heinisch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M. Heinisch Holding ApS  
Skjulhøj Allé 20  
2720 Vanløse

Telefonnummer: 38715511  
Fax: 38715688  
CVR-nr: 25724445  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nykredit Bank - Erhvervscenter Køge  
Torvet 21  
4600 Køge  
DK Danmark

**Revisor** Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist  
Borgbjergsvej 30, 2  
2450 København SV  
DK Danmark

CVR-nr: 14310533  
P-enhed: 1009233292

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab med investeringer i VVS og blikkenslager virksomheder, samt at eje og udleje fastejendom.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 856.168 og en egenkapital på kr. 6.698.777.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets og i de associerede virksomheders aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. 30. juni 2018.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre driftsindtægter .....		219.462	377.240
Andre eksterne omkostninger .....		-101.892	-35.362
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		753.806	1.593.429
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>871.376</b>	<b>1.935.307</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-54.000	-54.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>817.376</b>	<b>1.881.307</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.838	19.373
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.443	-14.444
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>837.771</b>	<b>1.886.236</b>
Skat af årets resultat .....	2	18.397	-31.697
<b>Årets resultat .....</b>		<b>856.168</b>	<b>1.854.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		412.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		3.806	-330.200
Overført resultat .....		440.362	2.184.739
<b>I alt .....</b>		<b>856.168</b>	<b>1.854.539</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		2.106.000	2.160.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.106.000</b>	<b>2.160.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.491.353	1.487.547
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		784.088	761.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.275.441</b>	<b>2.248.797</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.381.441</b>	<b>4.408.797</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		450.000	300.000
Andre tilgodehavender .....		28.037	0
Periodeafgrænsningsposter .....		3.898	3.898
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>481.935</b>	<b>303.898</b>
Likvide beholdninger .....		2.141.399	1.540.502
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.623.334</b>	<b>1.844.400</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.004.775</b>	<b>6.253.197</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.241.353	1.237.547
Overført resultat .....		4.920.424	4.480.062
Forslag til udbytte .....		412.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.698.777</b>	<b>5.842.609</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		264.754	301.741
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>264.754</b>	<b>301.741</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.002	17.001
Skyldig selskabsskat .....		16.065	73.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		177	18.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.244</b>	<b>108.847</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.244</b>	<b>108.847</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.004.775</b>	<b>6.253.197</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.237.547	4.480.062	0	5.842.609
Årets resultat .....		3.806	440.362	412.000	856.168
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.241.353	4.920.424	412.000	6.698.777

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	54.000	54.000
	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	18.590	56.804
Ændring af udskudt skat	-36.987	-25.107
	<b>-18.397</b>	<b>31.697</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.646.552
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.646.552</b>
Opskrivninger primo	1.053.448
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.053.448</b>
Af- og nedskrivning primo	540.000
Årets afskrivning	54.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>594.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.106.000</b>
<b>Den seneste offentlige vurdering</b>	<b>2.650.000</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.237.547
Andel i årets resultat jf. note	753.806
Udloddet udbytte	-750.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.241.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.491.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B Andersen & Lassen A/S København	50%	2.982.705	1.507.611

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig ubegrænset kaution for det samlede bankengagement for den associerede virksomhed B. Andersen & Lassen A/S.

#### 6. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Selskabet har bestemmende indflydelse på den 50% ejet associerede virksomhed B. Andersen & Lassen A/S.

Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med B. Andersen & Lassen A/S i form af udlejning af lokaler på sædvanlige markedsvilkår, samt finansielle transaktioner.